Вилючинский   городской   округ

закрытое административно-

территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 9»

ПРИКАЗ

от _______ 2022 г. № ___

Об организации отряда

«Юные помощники инспекторов движения»

С целью совершенствования воспитательной работы по пропаганде

Правил дорожного движения и безопасного поведения на дорогах

Камчатского края среди воспитанников Учреждения и профилактики детского

дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность отряда «Юные помощники инспекторов

движения» (далее ЮПИД).

2. Назначить Акст Евгению Николаевну, воспитателя, руководителем отряда

ЮПИД.

3. Утвердить:

 Положение об отряде ЮПИД (Приложение 1);

 список отряда ЮПИД (Приложение 2);

 План работы отряда ЮПИД (Приложение 3)

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Черную Ю.А.,

заместителя заведующего по УВР.

Заведующий                                                                И.К. Самохина

Приложение 2

Список отряда ЮПИД

№

п/

п

ФИО Год

рождения

1. Котова Дарья Михайловна 24.04.2017

2. Вороная Маргарита Кирилловна 06.03.2017

3. Григоренко Семен Сергеевич 19.05.2017

4. Захаров Тимофей Александрович 17.04.2017

5. Звездин Федор Викторович 22.07.2017

6. Киорогло Арина Максимовна 01.07.2017

7. Клепас Ярослава Руслановна 17.05.2017

8. Коваль Анна Станиславовна 25.03.2017

9. Копытов Василий Антонович 27.03.2017

10. Маляров Мирон Романович 08.09.2017

11. Могилюк Стефания Владимировна 26.01.2017

12. Одегов Артем Васильевич 30.03.2017

13. Осокина Виктория Евгеньевна 31.03.2017

14. Савкин Тимофей Александрович 04.03.2017

15. Садыкова Дарина Тимуровна 06.01.2017

16. Петров Матвей Владимирович  23.07.2017

17. Ромашкин Марк Павлович 12.04.2017

18. Трофимова Елена Вадимовна 20.04.2017

19. Воронова Виталина Андреевна 15.02.2017

20. Хряпина Полина Вадимовна 26.09.2017

21. Рынцева София Юрьевна 13.04.2017

22. Веретеникова Алена Максимовна 14.04.2017

23. Ильин Илларион Игоревич 31.10.2017

24. Кузьменко Яна Олеговна 08.03.2017

		2023-01-30T14:01:19+1200
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №9"
	Я являюсь автором этого документа